



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

LB Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 20 68 02 88

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Lars Theis Børsting
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	LB Holding ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 20 68 02 88
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Theis Børsting
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Ejendomsselskabet Grønnegade ApS, Vejle



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 577 t.kr. mod 3.867 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-26.878	91
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	331.261	289
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-23.175	3.328
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	135.519	208
Andre finansielle indtægter	251.530	24
Øvrige finansielle omkostninger	-16.063	-2
Resultat før skat	652.194	3.938
2 Skat af årets resultat	-75.694	-71
Årets resultat	576.500	3.867
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	308.086	330
Udbytte for regnskabsåret	113.000	400
Overføres til overført resultat	155.414	3.137
Disponeret i alt	576.500	3.867



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.048.257	1.716
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	29
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.929.172	1.877
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.977.429</u>	<u>3.622</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.977.429</u>	<u>3.622</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.681.050	3.020
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	53
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.722	76
	Andre tilgodehavender	940.731	919
	Tilgodehavender i alt	<u>3.709.503</u>	<u>4.078</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.189.040	3.019
	Værdipapirer i alt	<u>3.189.040</u>	<u>3.019</u>
	Likvide beholdninger	230.046	94
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.128.589</u>	<u>7.191</u>
	Aktiver i alt	<u>11.106.018</u>	<u>10.813</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.748.257	1.381
Overført resultat	8.967.650	8.872
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	400
Egenkapital i alt	10.953.907	10.778
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Selskabsskat	144.111	0
Anden gæld	0	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.111	35
Gældsforpligtelser i alt	152.111	35
Passiver i alt	11.106.018	10.813

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.380.171	8.872.236	400.000	10.777.407
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultatdisponering	0	308.086	155.414	113.000	576.500
Regulering vedrørende afhændede kapitalandele	0	60.000	-60.000	0	0
	125.000	1.748.257	8.967.650	113.000	10.953.907



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2020	3.189.040
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	127.031

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	75.694	68
Årets regulering af udskudt skat	0	3
	75.694	71

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	300.000	300
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	300.000	300
Opskrivninger 1. januar 2020	1.535.019	1.217
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	360.767	318
Opskrivninger 31. december 2020	1.895.786	1.535
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-118.023	-89
Årets afskrivninger på goodwill	-29.506	-30
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-147.529	-119
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.048.257	1.716
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	30



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	65.000	372
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-65.000	-307
Kostpris 31. december 2020	0	65
Nedskrivninger 1. januar 2020	-36.825	428
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	41
Årets tilbageførsler på afgang	36.825	-505
Opskrivninger 31. december 2020	0	-36
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2020	0	-245
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	245
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	29
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.877.420	0
Tilgang i årets løb	51.752	1.877
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	1.929.172	1.877
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.929.172	1.877



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed, Ejendomsselskabet Grønnegade ApS, mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


